
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
 
Temeljem članka 7. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju vremena i uzroka smrti 
(„Narodne novine“, br. 46/11, 06/13, 63/14 i 100/18) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 
20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 25. svibnja 
2023. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na 
području Istarske županije o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke 

službe za 2022. godinu u Istarskoj županiji 
 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se Izvješće Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na području Istarske 
županije o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke službe za 2022. godinu u Istarskoj 
županiji te isto čini sastavni dio ove Odluke. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 500-01/23-01/04 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 25. svibnja 2023. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
 

Predsjednica 
 

Sandra Ćakić Kuhar 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu zdravstva RH, Ksaver 200 A, 10000 Zagreb 

2. Hrvatskom zavodu za javno zdravstvo, Rockefellerova 7, 10000 Zagreb 

3. Županu Istarske županije 

4. Povjerenstvu za nadzor nad radom mrtvozornika na području Istarske županije 
putem Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

5. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 


		2023-05-31T08:47:58+0200
	Istarska županija
	eUprava




